[image: image1.png]

«Новый Бор» сикт овмодчоминса                                                     Глава сельского поселения

юралысь                                             «Новый Бор»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У ö М
от 16 апреля  2015 г. № 04/28
пст  Новый Бор, Республика Коми
О признании утратившими силу нормативных актов сельского поселения «Новый Бор»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы сельского поселения «Новый Бор»:
- от 25 марта 2013 г. № 03/18 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда»;
- от 06 мая 2013 г. № 05/38 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля»;
        - от 19 июня  2013 г. № 06/46 «Об утверждении Положения  о комиссии по осуществлению муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»;
- от 19 июня 2013 г. № 06/48 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения «Новый Бор» от 25 марта 2013 г. № 03/18 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда».
2. Разместить информацию об отмене нормативно - правовых актов  на официальном Интернет-сайте сельского поселения «Новый Бор»: www.novyj-bor.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации-
Глава  сельского поселения «Новый Бор»                                    Г.Г. Идамкин